
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6/22 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 21. travnja 2022. godine 

 

 

 

 



576 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

SADRŽAJ 

                                  AKTI GRADSKOG VIJEĆA                              Str. 

120. Odluka o dodjeli javnih priznanja grada Belišća za 2022. godinu 

121. Program obilježavanja Dana grada Belišća za 2022. godinu 

122. Odluka o proglašenju statusa komunalne infrastrukture javnim dobrom 

u općoj uporabi 

123. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan upisa za pedagošku 

2022./2023. godinu Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće 

124. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u 

Dječjem vrtiću Maslačak, Belišće 

125. Odluka o pokretanju postupka izrade izmjene i dopune Plana (strategije) 

razvoja Grada Belišća za razdoblje 2021.-2027. godine 

126. Odluka o davanju suglasnosti za osnivanje založnog prava (hipoteke) na 

nekretnini u vlasništvu Grada Belišća 

127. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o prodaji poslovnog prostora 1 i 2 na 

adresi Željeznička 20 u vlasništvu Grada Belišća 

 

578 

579 

584 

 

 

585 

 

586 

 

 

587 

 

588 

 

 

589 

 

 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

128. Odluka o odobravanju financijske potpore Grada Belišća udrugama za 

2022. godinu 

129. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga VIII. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja Grada Belišća 

130. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga X. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja grada Belišća 

131. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva i provedbu postupka javne 

nabave: Uklanjanje otpada odbačenog u okoliš 

132. Odluka o početku postupka nabave odvjetničkih usluga za potrebe 

Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu 

133. Odluka o početku postupka nabave usluge održavanja računalnih 

programa i informatičkog sustava za potrebe Gradske uprave grada Belišća 

za 2022. godinu 

134. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku nabave usluge 

održavanja računalnih programa i informatičkog sustava za potrebe Gradske 

uprave grada Belišća za 2022. godinu 

135. Odluka o odabiru ponude za pružanje odvjetničkih usluga za potrebe 

Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu 

136. Odluka o početku postupka nabave IT rješenja za promociju industrijske 

baštine u prekograničnom području - projekt „VICINaD“ (HUHR) – 

revitalizacija industrijske baštine (Spomen-vlak) 

137. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave IT rješenja za 

promociju industrijske baštine u prekograničnom području - projekt 

„VICINaD“ (HUHR) – revitalizacija industrijske baštine (Spomen-vlak) 

138. Odluka o početku postupka nabave usluge medijske promocije projekta 

„Zajedno za treću dob“ 

139. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave usluge 

medijske promocije projekta „Zajedno za treću dob“ 

590 

 

593 

 

594 

 

595 

 

596 

 

597 

 

 

598 

 

 

599 

 

600 

 

 

601 

 

 

602 

 

603 

 



577 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

140. Odluka o provedbi postupka nabave opreme za Vatrogasni i društveni 

dom u Bistrincima 

141. Odluka o odabiru u postupku jednostavne nabave opreme za Vatrogasni 

i društveni dom u Bistrincima 

142. Odluka o prihvaćanju zahtjeva izvođača radova za priznavanje razlike u 

cijeni na temelju ugovora o građenju izvođača radova na  izgradnji 

proizvodnog poduzetničkog inkubatora u Belišću 

143. 4. IZMJENE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2022. 

GODINU 

144. Odluka o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene za utvrđivanje 

razine onečišćenosti zraka 

145. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave usluge 

izrade projektne dokumentacije za  rekonstrukciju zgrade DVD i Hrvatskog 

doma u Vinogradcima 

146. Zaključak o oslobađanju od plaćanja naknade za korištenje prostora 

javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg 

147. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju 

za prodaju poslovnog prostora 1 i 2 na adresi Željeznička 20 u vlasništvu 

Grada Belišća  

148. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za prodaju  

poslovnog prostora 2 na adresi Trg Ante Starčevića 14 u vlasništvu Grada 

Belišća 

149. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za prodaju  

Poslovnog prostora 3 na adresi Vijenac S. H. Gutmanna 12 u vlasništvu 

Grada Belišća 

150. Odluka o prihvaćanju očitovanja nadzornog inženjera i zamolbe 

izvođača radova na  izgradnji proizvodnog poduzetničkog inkubatora u 

Belišću 

 

604 

 

605 

 

606 

 

 

607 

 

608 

 

609 

 

 

610 

 

611 

 

 

612 

 

 

613 

 

 

614 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



578 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

120 
Temeljem članaka 14.,15., 38. stavka 1. točke 28. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća („Službeni 

glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) te članka 21. stavka 1. 

Odluke o javnim priznanjima grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 4/97, 2/05, 3/05, 4/14 

i 1/16), Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 20. travnja 2022. godine 

donijelo je 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja grada Belišća za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Gradsko vijeće grada Belišća za 2022. godinu dodjeljuje: 

- šest javnih priznanja Plaketa “Grb grada Belišća“ i  

- tri javna priznanja Plaketa “S. H. Gutmann“. 

  

Članak 2. 

Usvaja se prijedlog Odbora za javna priznanja od 12.4.2022. godine te Gradsko vijeće grada Belišća 

dodjeljuje za 2022. godinu javno priznanje Plaketa “Grb grada Belišća“ kako slijedi: 

- Udruzi sv. Vinka Paulskog u Republici Hrvatskoj – Konferencija sv. Josipa Radnika u 

Belišću - za izuzetna ostvarenja i doprinos u stvaranju boljeg životnog okruženja za učenike, 

studente i obitelji s poteškoćama na području grada Belišća i sveukupnom društvenom životu 

grada Belišća, 

- Ivici Sopeku – za izuzetna ostvarenja i doprinos sportskom i cjelokupnom društvenom životu 

grada Belišća, 

- Udruzi: Sportsko rekreacijski klub „Baraber xtreme team“ Belišće - za izuzetna ostvarenja 

i doprinos sportskom i sveukupnom društvenom životu  grada Belišća, 

- Goranu Dojkiću - za izuzetna ostvarenja i doprinos razvoju tehničke kulture i sveukupnom 

društvenom razvoju grada Belišća, 

- Udruzi PUKS - Podrška u kriznim situacijama – za izuzetna ostvarenja i doprinos u području 

psihosocijalne pomoći, prevencije i zaštite mentalnog zdravlja te cjelokupnog društvenog života 

grada Belišća i 

- Udruzi umirovljenika unutarnjih poslova – Osijek Podružnica Belišće – za izuzetna 

ostvarenja i doprinos svekolikom društvenom životu grada Belišća. 

 

Članak 3. 

Usvaja se prijedlog Odbora za javna priznanja od 26.3.2021. godine te Gradsko vijeće grada Belišća 

dodjeljuje za 2021. godinu javno priznanje Plaketa “S. H. Gutmann“ :  

- ARIOS d.o.o. - za izuzetna ostvarenja i doprinos gospodarskom životu grada Belišća, 

- Slastičarnica „Bel“ vlasnik Našit Zenuni - za izuzetna ostvarenja i doprinos gospodarskom i 

turističkom životu grada Belišća i 

- Caffe - bar „Studio“ Belišće, vlasnik Josip Šilović - za izuzetna ostvarenja i doprinos 

gospodarskom i turističkom životu grada Belišća. 
 

Članak 4. 

Javna priznanja navedenima iz članka 2. ove Odluke uručit će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

povodom proslave obilježavanja Dana grada Belišća. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

Klasa: 061-01/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-07/3-22-17                                                           Predsjednik Gradskog vijeća:  

Belišće, 20. travnja 2022. godine                                                 Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r.                                                           

 



579 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

121 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici, održanoj dana 20. travnja 2022. godine, na 

temelju članka 38., stavka 1., točke 29. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 

5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), donijelo je  

 

 

PROGRAM OBILJEŽAVANJA DANA GRADA BELIŠĆA 

ZA 2022. GODINU  

 

 

Članak 1. 

Program obilježavanja Dana grada Belišća za 2022. godinu obuhvaća sljedeće aktivnosti: 

 
DATUM VRIJEME MJESTO 

DOGAĐANJA 

DOGAĐANJE ORGANIZATOR 

18. 4. 10:00 sati Gradski 

stadion 

Belišće, glavni 

i pomoćni 

teren 

„Baraber cup Belišće 2022.“ 

nogometni turnir za dječake 

2008./2009. godište i mlađi 

NK Belišće 

19.4. – 

3.5. 

  Likovno-kreativni natječaj 

„Proljeće u Belišću“ za 

predškolsku djecu 

Društvo „Naša 

djeca“ Belišće 

  Literarni natječaj „Belišću s 

ljubavlju“ za osnovnoškolce 

Društvo „Naša 

djeca“ Belišće 

22. 4. 11:00 sati Kazališna 

kavana 

Stručni novinarski skup „Mediji u 

lokalnoj zajednici“ 

Ogranak 

Hrvatskog 

novinarskog 

društva Belišće 

16:00 sati Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Kreativna radionica za djecu Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

18:00 sati Velika 

vijećnica 

Gradske 

uprave 

Književni susret s Ivankom 

Ferenčić-Martinčić 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

22.4. – 

10.5. 

17:00 sati Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Izložba razglednica grada Belišća  Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

22.4. – 

18.5. 

20:00 sati Predvorje 

Gradske 

uprave 

Izložba slika akademskog slikara 

Stjepana Ivaniševića 

Grad Belišće, 

Župa sv. Josipa 

Radnika Belišće 

23. 4. 9:00 sati Grad Belišće i 

prigradska 

naselja 

„Volim Belišće, ali čisto!“  Grad Belišće i 

Turistička 

zajednica grada 

Belišća  

od 9:00 do 

12:00 sati 

Karašica u 

Gatu 

Memorijalno natjecanje u lovu 

ribe udicom na plovak 

UŠR Virje Gat 



580 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

10:00 sati Streljana 

Zagajci  

Natjecanje iz pištolja i revolvera  Streljačko društvo 

„Belišće“ 

25. 4. – 

8. 5. 

 Tereni 

Teniskog 

kluba Belišće 

Teniski turnir  Teniski klub 

Belišće 

25. 4. 19:00 sati Kazališna 

kavana 

Poezija, vino i gitara - večer 

uglazbljene poezije 

Centar za kulturu 

Sigmund 

Romberg, 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 
27. 4. 17:00 sati Park kod 

Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ 

Belišće 

Gradu za rođendan Dječji vrtić 

„Maslačak“ 

Belišće 

28. 4. 18:00 sati Dvorana 

Centra za 

kulturu 

Sigmund 

Romberg 

Premijera predstave 

„Nezadovoljna bubamara“ Dječjeg 

dramskog ansambla Amaterskog 

kazališta Belišće 

Centar za kulturu 

Sigmund 

Romberg  

18:00 – 

20:30 sati 

Velika 

vijećnica 

Gradske 

uprave 

Prezentacija ukrašavanja hrane  Udruga Kotličari 

Belišće, Udruga 

za kreativni razvoj 

i informiranje 

Valpovština info, 

Udruga za kulturu 

i umjetnost 

„Zum“ Belišće 

29.4. – 

20.5. 

Od 18:00 do 

20:00 sati 

Muzej Belišće 

(Vijenac S. H. 

Gutmanna 

15a) 

Izložba Miroslava Benakovića – 

„Kiparska rapsodija – od rimske 

cigle do kamena s puta“  

Muzej Belišće 

30. 4. 10:00 sati Hostel Belišće „Belišćanski cener – utrka kružnih 

tokova“ u sklopu manifestacije 

„Sportski Weekend u Belišću“ 

SRK „BARABER 

EXTREME 

TEAM“ Belišće 

10:00 sati Dom UŠR 

Virje Gat 

Športska natjecanja u šahu, 

pikadu i belotu između gluhih i 

nagluhih osoba Belišća, Valpova, 

Osijeka, Donjeg Miholjca i Našica 

Sportska udruga 

gluhih Belišće 

10:30 sati  Centar za 

kulturu 

Sigmund 

Romberg 

Svečana sjednica Gradskog vijeća 

grada Belišća – nastup CPD MIR 

Grad Belišće 

12:30 sati  Početak 

poučne staze  

„Jugovača trail – reciklaž“ u 

sklopu manifestacije „Sportski 

Weekend u Belišću“ 

SRK „BARABER 

EXTREME 

TEAM“ Belišće 

12:30 sati Desna obala 

rijeke Drave 

kod Kajak 

kluba Belišće i 

Hostela 

Belišće 

Druženje i ručak s građanima –

nastup Stjepana Jeršeka Štefa i 

Džentlmena 

Grad Belišće 



581 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

1.5. 6:30 sati Ulice grada 

Belišća 

Budnica u izvedbi Puhačkog 

orkestra grada Belišća 

Grad Belišće 

  Centar grada 

Belišća 

Tradicionalni kirvaj Grad Belišće 

20:00 sati Nastavno-

sportska 

dvorana 

OŠ Ivana 

Kukuljevića 

Belišće 

Nastup povodom Dana grada 

Belišća – Cecilija i glazbeno-

zabavna pratnja „Pozitiv“ 

Grad Belišće 

2. 5.  Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Obilježavanje Međunarodnog 

dana Harryja Pottera 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

18:00 sati Župa sv. 

Josipa Radnika 

Sveta misa povodom blagdana sv. 

Josipa Radnika 

Župa sv. Josipa 

Radnika 

2. – 6.5.  Od 9:00 do 

11:00 sati 

Dječji vrtić 

„Maslačak“ 

Belišće 

Tjedan dječje kreativnosti u 

Maslačku 

Dječji vrtić 

„Maslačak“ 

Belišće 
5. 5. 16:00 sati Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Kreativna radionica za djecu za 

Majčin dan 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

6. 5. 9:00 sati Dom 

umirovljenika 

grada Belišća 

Sportski susret članova Udruge 

umirovljenika iz Zdenaca i 

Đurđenovca 

Matica 

umirovljenika 

grada Belišća 

19:00 sati Kazališna 

kavana 

Promocija knjiga „Ličani u 

Slavoniji u prošlosti i sadašnjosti“ i 

„Ličani i(li) Slavonci – tragovi i 

poveznice“ autora Josipa Fajdića 

Udruga Ličana 

„Vila Velebita“ i 

Grad Belišće 

6.5 – 

20.5. 

Od 18:00 do 

20:00 sati 

Muzej Belišće 

(Prilaz dr. 

Vilka 

Ivekovića 3) 

Izložba slika iz fundusa Muzeja 

Belišće – „Skrivena umjetnost“ 

Muzej Belišće 

7. 5. Od 16:00 do 

19:00 sati 

Nastavno-

sportska 

dvorana OŠ 

Ivana 

Kukuljevića 

Belišće 

Sportske igre mladih (košarka 3x3) Košarkaški klub 

Belišće 

Od 7:00 do 

15:00 sati 

Stara Drava 

Repnjak 

26. kup UŠR Belišća u lovu ribe UŠR Belišće 

9:00 sati Streljana 

Zagajci 

Društveno natjecanje u gađanju 

glinenih golubova 

Lovačko društvo 

„Vepar“ Belišće 

10:00 sati Nastavno-

sportska 

dvorana OŠ 

Ivana 

Kukuljevića 

Belišće 

„Odbojkaški turnir povodom Dana 

grada Belišća za djevojčice u mini i 

super mini odbojci“ 

Odbojkaški klub 

Belišće 

10:00 sati Etno selo 

Bocanjevci 

„Gastro fest“ Grad Belišće i 

Turistička 



582 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

zajednica grada 

Belišća  

16:00 sati Etno selo 

Bocanjevci 

Nastup pjevačkih skupina Grad Belišće i TZ 

grada Belišća 

8. 5. 10:00 sati Prostorije 

Šahovskog 

kluba Belišće, 

S. H. 

Gutmanna 29 

Brzopotezni turnir povodom Dana 

grada Belišća 

Šahovski klub 

Belišće 

11:00 sati 

 

Desna obala 

Drave kod 

Mosta 107. 

brigade 

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u 

kajaku i kanuu na mirnim vodama 

i 51. Majski turnir gradova 

Kajak klub 

Belišće 

19:00 sati Dvorana 

Centra za 

kulturu 

Sigmund 

Romberg 

Koncert Dominika Miloševića na 

bisernici 

Centar za kulturu 

Sigmund 

Romberg 

10. 5.  Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Izložba povodom Svjetskog dana 

ptica selica 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

12. 5. 19:00 sati Dvorana 

Centra za 

kulturu 

Sigmund 

Romberg 

„Pjesma svima treba“ – glazbeni 

program u čast Antunu Toniki 

Bučancu 

Centar za kulturu 

Sigmund 

Romberg 

13. 5. 17:00 sati Livada kod 

dječjeg 

igrališta u 

centru grada 

Bajkaonica  Društvo „Naša 

djeca“ Belišće 

20:00 sati Kazališna 

kavana 

Pub kviz o mentalnom zdravlju: 

Od Psihe do Psiha 

PUKS – Podrška 

u kriznim 

situacijama 

14. 5. 10:00 sati 

12:00 sati 

14:00 sati 

Nastavno-

sportska 

dvorana OŠ 

Ivana 

Kukuljevića 

Belišće 

Košarkaški turnir za dječake 2006. 

i mlađi 

Košarkaški klub 

Belišće 

18:00 sati Ribički dom 

na lijevoj obali 

Drave 

Susret papirničara: Belišće, grad 

papira – jučer, danas, sutra 

Grad Belišće 

15. 5. 9:00 sati 

11:00 sati 

13:00 sati 

Nastavno-

sportska 

dvorana OŠ 

Ivana 

Kukuljevića 

Belišće 

Košarkaški turnir za dječake 2006. 

i mlađi 

Košarkaški klub 

Belišće 



583 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

16. 5. 11:00 sati Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Edukativna pričaonica povodom 

Međunarodnog dana obitelji 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

19. 5. 16:00 sati Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Kreativna radionica za 

osnovnoškolce povodom Svjetskog 

dana pčela 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

20. 5. 11:00 sati Gradska 

knjižnica i 

čitaonica 

Belišće 

Edukativna pričaonica i prigodna  

izložba povodom Svjetskog dana 

pčela 

Gradska knjižnica 

i čitaonica Belišće 

19:00 sati Predvorje 

Gradske 

uprave 

Skupna izložba članova udruge 

„Bel-art“ 

Likovna udruga 

„Bel-art“ 

 

Članka 2.  

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 610-01/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-02/2-22-11 

Belišće, 20. travnja 2022. 

 

                  Predsjednik Gradskog vijeća: 

                  Domagoj Varžić, dipl. oec.,v.r.  

 

         
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



584 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

122 
Gradsko vijeće grada Belišća na 10. sjednici održanoj dana 20. travnja 2022. godine, na temelju članka 59. i 62. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 110/118 i 32/20) te na temelju članka 38. 

stavka 1. točke 3. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 

1/18, 1/20 i 1/21) donosi sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

o proglašenju statusa komunalne infrastrukture 

javnim dobrom u općoj uporabi 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom proglašava se komunalna infrastruktura navedena u sljedećoj tablici, javnim dobrom u općoj 

uporabi u vlasništvu Grada Belišća. 

 

Naziv komunalne 

infrastrukture 

Vrsta komunalne 

infrastrukture 

Katastarska 

čestica 

Katastarska 

općina 

Radnička parkiralište 357/1 Belišće 

Radnička park 357/2 Belišće 

 

 

Članak 2. 

 

Nalaže se upis komunalne infrastrukture navedene u članku 1. ove Odluke u zemljišnim knjigama pri nadležnom 

zemljišno – knjižnom odjelu Općinskog suda u Osijeku, Stalnoj službi u Valpovu kao „javno dobro u općoj uporabi 

u vlasništvu Grada Belišća“.  

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

 

Klasa: 363-01/22-19/01 

Urbroj: 2158-03-05/1-22-2 

U Belišću, 20. travnja 2022. godine 

     Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                     Domagoj Varžić, dipl. oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



585 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

123 

Temeljem članka 37., članka 38. stavka 1. točke 3. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća („Službeni 

glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) Gradsko vijeće grada 

Belišća na 10. sjednici održanoj dana 20. travnja 2022. godine donijelo je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na 

Plan upisa za pedagošku 2022./2023. godinu Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće 

 
I. 

Gradsko vijeće daje suglasnost na Plan upisa za pedagošku 2022./2023. godinu Dječjeg vrtića Maslačak, 

Belišće, Klasa:601-05/22-01/07, Urbroj:2185-16-04-22-06 od 21. ožujka 2022. godine usvojen na 13. 

sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića, predložen od strane ravnatelja Dječjeg vrtića Maslačak, 

Belišće. 

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 

Belišća“.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

 

Klasa:601-04/22-02/02 

Urbroj:2158-3-7/3-22-6 

Belišće, 20. travnja 2022. godine  

        Predsjednik Gradskog vijeća:  

  Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



586 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

124 
Temeljem članka 37., članka 38. stavka 1. točke 3. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća („Službeni 

glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) Gradsko vijeće grada 

Belišća na 10. sjednici održanoj dana 20. travnja 2022. godine donijelo je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na 

Odluke o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Maslačak“ Belišće 

 
I. 

Gradsko vijeće daje suglasnost na predloženu Odluku o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu djece 

i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Maslačak“ Belišće, Klasa:601-05/22-

01/07, Urbroj:2185-16-04-22-12 od 21. ožujka 2022. godine usvojen na 13. sjednici Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića, predložen od strane ravnatelja Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće. 

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 

Belišća“.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

 

Klasa:601-04/22-02/02 

Urbroj:2158-3-7/3-22-7 

Belišće, 20. travnja 2022. godine  

        Predsjednik Gradskog vijeća:  

  Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



587 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

125 
Temeljem članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske ("Narodne novine" broj 123/17.) i članka 38. točke 29. 

Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 05/09, 03713, 11/14, 

07/15, 01/16, 03716, 01/18, 01,20 i 01/21) Gradsko vijeće je na X. Sjednici održanoj 

dana 20.travnja 2022.godine donijelo slijedeću 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka izrade izmjene i dopune 

Plana (strategije)razvoja grada Belišća za razdoblje 2021. – 2027.godine  

 

Članak 1. 

Grad Belišće pokreće   postupak   izrade izmjene i dopune   Plana (strategije) razvoja 

grada Belišća za razdoblje 2021. – 2027.godine. 

 

Članak 2. 

Plan (strategija)  razvoja  temeljni  je  srednjoročni  akt  strateškog  planiranja  od  

značaja  za  grad Belišće koji se donosi za razdoblje od 2021. do 2027. godine, a 

kojim se definiraju posebni ciljevi za provedbu strateških ciljeva iz dugoročnih akata 

strateškog planiranja, odnosno iz Nacionalne strategije te sektorskih i višesektorskih 

strategija. 

Članak 3. 

Plan razvoja donosi se u skladu s načelom partnerstva i suradnje i drugim načelima 

u skladu sa zakonom uzimajući u obzir potrebu osiguranja ravnomjernog razvoja svih 

dijelova grada Belišća. 

 

Članak 4. 

Plan razvoja donosi se u svrhu definiranja smjera daljnjeg razvoja grada Belišća te 

osiguravanja strateške podloge za upravljanje razvojem sukladno potrebama 

stanovnika uz učinkovito i održivo korištenje raspoloživih resursa. 

 

Članak 5. 

Upravni odjel za strateško planiranje i upravljanje razvojem grada zadužuje se za 

izradu izmjene i dopune Plana (strategije) razvoja, koordinaciju cjelokupnog 

postupka izrade izmjene i dopune Plana razvoja i obavljanje drugih poslova s tim u 

vezi u okviru javnih ovlasti lokalnog koordinatora propisanih zakonom.  

 

Članak 6. 

Ova Odluka bit će objavljena u "Službenom glasniku grada Belišća" i na internetskim 

stranicama grada Belišća, a stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

"Službenom glasniku grada Belišća". 

 

Klasa: 302-01/22-02/01 

Urbroj: 2158-3-06/1-22-4 

Belišće, 20. travnja 2022. godine 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                 Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 



588 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

126 

Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 93/13, 137/15, 123/17, 98/19 

i 144/20) i članka 38. stavak 1., točka 13. Statuta Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 

5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradsko vijeće grada Belišća na 10. sjednici 

održanoj dana 20. travnja 2022. godine donosi 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za osnivanje založnog prava (hipoteke) na  

nekretnini u vlasništvu Grada Belišća 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost za osnivanje založnog prava (hipoteke) na nekretnini u vlasništvu Grada Belišća 

izgrađenoj na k.č.br. 438/1, k.o. Belišće, upisana u zk.ul.br.:1760, Eugena Kvaternika 3, a prema 

zamolbi tvrtke Kombel d.o.o. od 15. travnja 2022. godine, koja je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

Članak 2. 

 

Svrha davanja suglasnosti iz članka 1. ove Odluke i osnivanja založnog prava na nekretnini u vlasništvu 

Grada Belišća je uzimanje kredita tvrtke Kombel d.o.o. kod Hrvatske poštanske banke d.d.  u iznosu od 

6.054.099,00 kuna, a u svrhu refinanciranja postojećih zaduženja tvrtke Kombel d.o.o.  

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Belišća da u ime Grada potpiše odgovarajući sporazum, odnosno izda 

odgovarajuću izjavu o osnivanju založnog prava u svrhu definiranu ovom Odlukom.  

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

Klasa: 945-03/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-07/3-22-12 

Belišće, 20. travnja 2022. godine     

         Predsjednik Gradskog vijeća: 

         Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



589 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

127 
Na temelju odredbe članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” broj 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 

81/15-pročišćeni tekst i 94/17 – ispravak pročišćenog teksta), članka 35. stavka 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 

98/19 i 144/20), članka 3. i 4. Odluke o uvjetima, načinu i postupku upravljanja nekretninama u 

vlasništvu Grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 4/17, 13/17 i 10/19 ) i članka 38., stavak 

1., točke 13. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" broj 5/09, 3/13, 11/14 , 7/15, 1/16, 

3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradsko vijeće grada Belišća, na 10. sjednici, održanoj dana 20. travnja 2022. 

godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o prodaji poslovnog prostora 1 i 2 na adresi Željeznička 20  

u vlasništvu Grada Belišća 

 

Članak 1. 

Gradsko vijeće grada Belišća, na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 28. siječnja 2022. godine, donijelo je 

Odluku o prodaji poslovnog prostora 1 i 2 na adresi Željeznička 20 u vlasništvu Grada Belišća 

(„Službeni glasnik grada Belišća“ broj 2/22). 

 

 

Članak 2. 

Gradsko vijeće grada Belišća ovom Odlukom mijenja članak 1. Odluke o prodaji poslovnog prostora 1 

i 2 na adresi Željeznička 20 u vlasništvu Grada Belišća na način da isti sada glasi: 

„Gradsko vijeće grada Belišća, u cilju omogućavanja daljnjeg gospodarskog razvoja na području grada 

Belišća,  odobrava prodaju nekretnine u vlasništvu Grada Belišća upisanu u Knjigu PU: Belišće, broj 

poduloška 818, redni broj 1.1. Zgrada u Belišću, Željeznička 20, sagrađena na katastarskim česticama 

437, k.o. Belišće – POSLOVNI PROSTOR 1 u prizemlju (Željeznička 20) koji se sastoji od dva ureda, 

ured 1 od 12,60 m2 i ured 2 od 15,96 m2 ukupne površine od 28,56 m2 zajedno sa zajedničkim 

dijelovima i uređajima zgrade i nekretninu upisanu u Knjigu PU: Belišće, broj poduloška 819, redni broj 

1.1. Zgrada u Belišću, Željeznička 20, sagrađena na katastarskim česticama 437, k.o. Belišće – 

POSLOVNI PROSTOR 2 u prizemlju (Željeznička 20) koji se sastoji od dva ureda, ured 1 od 28,56 m2, 

ured 2 od 12,71 m2 i WC od 1,33 m2 ukupne površine od 42,60 m2 zajedno sa zajedničkim dijelovima 

i uređajima zgrade.“ 

 

Članak 3. 

U preostalim odredbama Odluka o prodaji poslovnog prostora 1 i 2 na adresi Željeznička 20 u vlasništvu 

grada Belišća ostaje nepromijenjena. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

Klasa: 372-09/22-07/01 

Urbroj: 2158-3-07/3-22-15 

Belišće, 20. travnja 2022. godine              Predsjednik Gradskog vijeća:  

                                                                                                    Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 

 



590 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

128 
 

              
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD BELIŠĆE 

Gradonačelnik 

Klasa: 402-06/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-02-01/1-22-15 

Belišće, 12. travnja 2022. godine 

 

Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 23. Pravilnika o financiranju projekata i programa 

udruga na području grada Belišća,  

donosi dana 12. travnja 2022. godine sljedeću 

ODLUKU 

o odobravanju financijske potpore Grada Belišća udrugama za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Gradonačelnik grada Belišća, temeljem Prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje projektnih prijedloga 

udruga od 24. ožujka 2022. godine, Klasa: 402-06/22-01/01, 2158-3-02-01/1-22-14 i planiranih 

financijskih sredstava u Proračunu grada Belišća za 2022. godinu, donosi Odluku o odobravanju 

financijske potpore Grada Belišća udrugama za 2022. godinu. 

 

Članak 2. 

Konačna je odluka o raspodjeli sredstava udrugama temeljem Javnog natječaja za 2022. godinu koju 

donosi gradonačelnik sljedeća: 

 

 

Redni 

broj 

NAZIV UDRUGE 

 

 

NAZIV PROJEKTA 

 

TRAŽENI  

IZNOS ZA 

2022. 

ODOBRENI 

IZNOS ZA 

2022. 

KULTURA   

1. 1

1

. 

MPD „Bocanjevački pajdaši“ Promicanje i očuvanje tradicijske 

pučke pjesme 

9.000,00 3.000,00 

2.  KUD „Šokadija“ Bocanjevci  Kulturno-umjetnički amaterizam  17.500,00 14.000,00 

3.  Udruga za kulturu i umjetnost 

„ZUM“ 

Tjedan dječje kreativnosti  9.000,00 2.500,00 

4.  CPD MIR Belišće Pjesmom promoviramo naš grad 35.000,00 30.000,00 

5.  Zavičajna udruga „Vila 

Velebita“ 

Njegovanje ličke kulture i običaja  11.500,00 5.000,00 

6.  Književna udruga „Pjesnici“ 

Belišće 

Večer poezije u Belišću i tiskanje 

knjige pjesama  

5.200,00 1.500,00 

7.  Likovna udruga „Bel-art“ Belišće u slici 2022..  14.000,00 4.000,00 

8.  RKUD Crvena jagoda Crvena jagoda      7.000,00 4.000,00 

9.  Udruga za dijalog i nenasilje 

Valpovštine 

Imamo plan uljepšati vam dan  8.000,00 2.500,00 

10.  Udruga mladih za poticanje 

kreativnog izražavanja 

„Revolution“ 

Budi pozitivna promjena  27.000,00 1.500,00 



591 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

11.  Udruga ljubitelja stripova 

StripOs 

Časopis za djecu osnovnih škola: 

Komarac zujavac, školarcima 

stripa list, broj 3  

5.000,00 2.000,00 

Ukupno: 148.200,00 70.000,00 

TEHNIČKA KULTURA I INFORMATIKA  

12.  Radio klub „Belišće“ Digitalne radio-komunikacije u 21. 

stoljeću  

8.000,00 4.000,00 

13.  Klaster papirne industrije, 

strojarstva i energetike 

„Belišće grad papira, strojarstva i 

energetike 

8.000,00 2.000,00 

Ukupno: 16.000,00 6.000,00 

UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA 

14.  Udruga roditelja poginulih 

branitelja Domovinskog rata 

Osječko-baranjske županije, 

podružnica Valpovo 

Čuvanje uspomena na poginule 

branitelje u Domovinskom ratu 

3.000,00 3.000,00 

15.  Gradski ogranak udruge 

hrvatskih dragovoljaca 

Domovinskog rata grada Belišća 

Očuvanje stečevina i promicanje 

vrijednosti Domovinskog rata, 

rekreacija i socijalizacija članova i 

njihovih obitelji u suradnji s 

lokalnom zajednicom i srodnim 

udrugama 

20.000,00 20.000,00 

16.  Udruga hrvatskih vojnih 

invalida Domovinskog rata 

Belišće 

Očuvanje stečevina i zaštita 

digniteta Domovinskog rata  

20.000,00 20.000,00 

17.  Udruga dragovoljaca i veterana 

Domovinskog rata, podružnica 

OBŽ-a, ogranak gradova 

Valpovo i Belišće te općina 

Bizovac i Petrijevci 

12. kup 107. brigade, 10. 

međunarodni memorijal „Zlatko 

Ivić-Čiva“ 

6.000,00 6.000,00 

18.  Udruga udovica poginulih 

branitelja Valpovo-Belišće  

Bili su ratnici – Ne zaboravimo ih!  9.200,00 7.000,00 

19.  Udruga umirovljenika 

unutarnjih poslova, podružnica 

Belišće 

Udruge proistekle iz Domovinskog 

rata  

9.000,00 7.000,00 

Ukupno: 

 

67.200,00 63.000,00 

ZDRAVLJE I SOCIJALNO-HUMANITARNA ZAŠTITA  

20.  Klub pustolovnih sportova 

Baraber extreme team 

Promicanje rekreacije kroz 

sportske manifestacije udruge 

2022. 

10.000,00 4.000,00 

21.  Udruga umirovljenika grada 

Belišća 

Zaštita i skrb o starijim i nemoćnim 

osobama  

20.000,00 1.000,00 

22.  Udruga sv. Vinka Paulskog, 

konferencija sv. Josipa Radnika 

Belišće 

Činimo dobro – darujmo potrebite  15.000,00 6.000,00 

23.  Powerlifting klub „Belišće“ PLK Belišće  7.000,00 5.000,00 

24.  Udruga liječenih alkoholičara 

Valpovštine 

Pandemija i alkoholizam  4.695,00 2.000,00 

25.  Matica umirovljenika grada 

Belišća 

Hoćemo bolje!  20.000,00 20.000,00 

26.  Udruga PUKS - Podrška u 

kriznim situacijama 

Zajedno za mentalno zdravlje  19.960,00 8.000,00 



592 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

27.  Inkluzivna kuća Zvono Pogled u sebe  20.000,00 6.000,00 

28.  Kršćanska humanitarna udruga 

„Putevi milosti“ 

Pomoć socijalno ugroženim 

obiteljima grada Belišća 

20.000,00 1.000,00 

29.  Udruga Karašicka Republika Belišće – grad rekreacije i sporta  19.000,00 1.000,00 

30.  Udruga slijepih OBŽ „Osigurajmo im jednakost u 

Belišću 2022.“ 

2.500,00 1.000,00 

Ukupno: 158.155,00 55.000,00 

LJUDSKA PRAVA I SLOBODE  

31.  Mreža pružatelja socijalnih 

usluga SOS-Net  

SOS info 10.000,00 1.000,00 

32.  Udruga Roma grada Belišća - 

Valpovštine 

Mladi za sport 12.800,00 3.000,00 

Ukupno: 22.800,00 4.000,00 

DJECA I MLADI 

33.  Udruga „Kotličari“ Belišće Da se staro ne zaboravi  8.000,00 8.000,00 

34.  Društvo „Naša djeca“ Belišće S djecom i za djecu 15.000,00 8.000,00 

35.  Udruga „Centar za djecu i 

mlade“ Belišće 

Djeca i mladi 2022. 15.000,00 2.500,00 

36.  Moto klub „Dva grada“ Moto zekani 8.000,00 2.000,00 

37.  Udruga za uzgoj i zaštitu malih 

životinja Belišće 

Unapređivanje zaštite i uzgoja 

malih životinja i okoliša 

4.000,00 2.000,00 

38.  Društvo prijatelja Hajduka Turnir slavonskih društava 

prijatelja Hajduka  

5.000,00 1.500,00 

39.  Likovna udruga „Bel-art“ i 

DND 

Djeca - naša budućnost 2022. 5.000,00 3.000,00 

40.  Društvo „Naša djeca“ Belišće i 

„Iovallios“  

Betlehemsko svjetlo spaja 

generacije  

5.000,00 2.000,00 

Ukupno: 65.000,00 29.000,00 

OČUVANJE OKOLIŠA 

41.  Udruga pčelara „Valpovština“  „Dani meda u Valpovštini“ 2.000,00 2.000,00 

42.  Udruga računovođa i 

financijskih djelatnika 

Valpovštine 

Digitalizacija e-Pečat, e-Potpis  7.000,00 2.000,00 

43.  Kinološko društvo „Belišće“  Moj vjerni prijatelj (moj pas)  10.000,00 2.000,00 

44.  Konjogojska udruga  

Valpovštine 

Razvoj konjogojstva i očuvanje 

tradicije Slavonije i Baranje  

10,000,00 2.000,00 

Ukupno: 19.000,00 8.000,00 

Sveukupno: 496.355,00 

 

235.000,00 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

          

                     Gradonačelnik grada Belišća: 

                        Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 



593 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

129 
Gradonačelnik grada Belišća, temeljem stavka 3. članka 105. Zakona o prostornom uređenju (''NN'', 

broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 61., st. 5. točke 14 Statuta Grada Belišće (''Službeni 

glasnik grada Belišća'' br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Konačnog prijedloga  

VIII. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Belišća 

 

 

 

Članak 1. 

Prihvaćaju se Nacrt konačnog prijedloga VIII. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada 

Belišća i Izvješće o javnoj raspravi, te se utvrđuje Konačni prijedlog VIII. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja Grada Belišća. 

 

 

Članak 2. 

Konačni prijedlog VIII. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Belišća dostavit će se 

Gradskom vijeću na usvajanje. 

 

 

Članak 3. 

Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo grada Belišća provest će ovaj Zaključak. 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u ''Službenom glasniku grada Belišća". 

 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 350-01/21-03/02 

URBROJ: 2158-3-03/1-22-46 

Belišće, 11. travnja 2022. godine 

 

 

         GRADONAČELNIK: 

         Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

         

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



594 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

130 
Gradonačelnik grada Belišća, temeljem stavka 3. članka 105. Zakona o prostornom uređenju (''NN'', 

broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 61., st. 5. točke 14 Statuta Grada Belišće (''Službeni 

glasnik grada Belišća'' br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Konačnog prijedloga  

X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja grada Belišća 

 

 

 

Članak 1. 

Prihvaćaju se Nacrt konačnog prijedloga X. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Grada Belišća 

i Izvješće o javnoj raspravi, te se utvrđuje Konačni prijedlog X. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Grada Belišća. 

 

 

Članak 2. 

Konačni prijedlog X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Belišća dostavit će se Javnoj 

ustanovi Zavodu za prostorno uređenje Osječko-baranjske županije radi davanja mišljenja. 

 

 

Članak 3. 

Nakon dobivenog mišljenja Konačni prijedlog X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 

Belišća dostavit će se Gradskom vijeću na usvajanje. 

 

 

Članak 4. 

Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo grada Belišća provest će ovaj Zaključak. 

 

 

Članak 5. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u ''Službenom glasniku grada Belišća' 

 

 

KLASA: 350-01/21-03/01 

URBROJ: 2158-3-03/1-22-54 

Belišće, 11. travnja 2022. godine 

 

         GRADONAČELNIK: 

         Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



595 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

131 
Gradonačelnik grada Belišća, na temelju odredbe članka 197. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“, broj 120/16), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 

29. i članka 99. Statuta Grada Belišća („Službeni glasnik Grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 

1/16, 3/16, 1/18,1/20 i 1/21) donosi dana 18. siječnja 2022. godine sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Stručnog povjerenstva i provedbu postupka javne nabave: 

Uklanjanje otpada odbačenog u okoliš 

 

Članak 1. 

Grad Belišće (u daljnjem tekstu: Naručitelj) priprema i provodi otvoreni postupak javne nabave radova 

male vrijednosti -  Uklanjanje otpada odbačenog u okoliš. 

Evidencijski broj nabave je NMV 126/22, a procijenjena vrijednost nabave je 1.098.384,00 kuna, bez 

PDV-a.  

Rok za provedbu postupka javne nabave: siječanj/veljača 2022. godine. 

Izvor financiranja su sredstva osigurana iz Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost i Proračun 

grada Belišća za 2022. godinu.  

Članak 2. 

Kriterij za odabir ponude u postupku javne nabave iz članka 1. ove Odluke je ekonomski najpovoljnija 

ponuda gdje: 

1. Cijena ponude čini 90 %, 

2. Duljina trajanja jamstva - jamstveni rok čini 10% 

 
Članak 3. 

U Stručno povjerenstvo imenuju se: 

1. Danijela Žulj, dipl.iur. 

2. Tihana Pelin-Kuna, dipl. iur.,  

3. Mateja Lalić, mag.oec., 

4. Vedran Berečić, mag.ing.aedif. 

 

Članak 4. 

Imenovani članovi Stručnog povjerenstva pripremaju i provode postupak javne nabave sukladno Zakonu 

o javnoj nabavi. 

Članovi Stručnog povjerenstva obvezni su potpisati izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa 

u predmetnoj nabavi, u smislu članka 80. Zakona o javnoj nabavi.      

                   

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku grada Belišća". 

 

GRADONAČELNIK GRADA  BELIŠĆA 

 

Klasa: 351-06/22-07/02 

Urbroj: 2158-3-07-01/3-22-1 

Belišće, 18. siječnja 2022. godine         

                                                                                                          Gradonačelnik: 

                                                                                          Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanima iz članka 3. Odluke, 

2. Arhiva. 

 



596 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

132 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada 

Belišća ( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 20. 

prosinca 2021. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

                                 o početku postupka nabave odvjetničkih usluga za potrebe  

                                          Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu 

 

 

                                                                         Članak 1. 

Predmet postupka nabave je nabava odvjetničkih usluga za potrebe Gradske uprave grada Belišća za 2022. 

godinu. 

Izvor financijskih sredstava su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2022. godinu. 

Procijenjena vrijednost nabave je 38.400,00 kn (bez PDV-a). 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) 

zahtjev za dostavu ponude uputit će se: 

1. Odvjetniku Slavku Milekiću, Belišće, Trg Ante Starčevića 15. 

 

Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Danijela Žulj, dipl.iur. 

 2. Sanja Takač, univ.spec.admin.publ. 

      3. Mateja Lalić, mag.oec. 

 

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi 

s predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 701-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-1 

Belišće, 20. prosinca 2021. 

              

                                                                                                                Gradonačelnik: 

        Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 



597 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

133 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

Grada Belišća( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 

1/21) dana 16. prosinca 2021. godine donosi 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave usluge održavanja računalnih programa i informatičkog sustava 

za potrebe Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Grad Belišće (u daljnjem tekstu: naručitelj) započinje postupak jednostavne nabave usluge održavanja 

računalnih programa i informatičkog sustava za potrebe Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu. 

Rok za provedbu postupka nabave je mjesec prosinac 2021. godine. Izvor financijskih sredstava je 

Proračun grada Belišća za 2022. godinu. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 

1/18) zahtjev za dostavu ponude uputit će se tvrtkama: 

1. Zavod za informatiku Osijek, S. Radića 4, OSIJEK, 

2. Infokom d.o.o., Županijska 19, OSIJEK. 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave je 72.000,00 kuna (bez PDV). 

Predmet nabave: usluga održavanja računalnih programa i informatičkog sustava. 

Predmet nabave nabavlja se za razdoblje od 1 godine. 

 

Članak 4. 

Ovlaštene osobe naručitelja za pripremu i provedbu postupka nabave računalnih programa i održavanja 

informatičkog sustava za potrebe Gradske uprave grada Belišća za  su: 

1. Danijela Žulj, dipl.iur. 

2. Tihana Pelin-Kuna, dipl.iur., 

3. Mateja Lalić, mag.oec. 

 

Članak 5. 

Imenovane ovlaštene osobe naručitelja odgovorne su i obvezuju se: 

e) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

f) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 

g) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svog stava ako se ne slažu sa stavom 

većine u postupku nabave te isto unijeti u zapisnik; 

h) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku grada Belišća". 

 

G R A D O N A Č E L N I K  

Klasa: 030-03/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-1 

Belišće, 16. prosinca 2021. godine 

                                                                                                                       Gradonačelnik: 

                                                                                           Dinko Burić, dr.med.,v.r.  

 

 

 



598 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

134  

Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 27. prosinca 2021. godine donosi 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku nabave usluge održavanja 

računalnih programa i informatičkog sustava za potrebe  

Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

Naručitelj Grad Belišće, Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, OIB: 70663673307 u postupku nabave 

usluge održavanja računalnih programa i informatičkog sustava za potrebe Gradske uprave grada 

Belišća za 2022. godinu, odabire ponudu ponuditelja Zavod za informatiku Osijek, S. Radića 4, OSIJEK, 

OIB: 43413546068 s ponuđenom cijenom 71.400,00 kn bez PDV-a, odnosno 89.250,00 kn s PDV-om. 

Ugovor se sklapa za razdoblje od 1 (jedne) godine, počevši od 1.1. do 31.12.2022. godine. 

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Tajništvo Grada, Odsjek za javnu nabavu za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

Klasa: 030-03/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-6 

Belišće, 27. prosinca 2021.  

 

             Gradonačelnik: 

        Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Zavod za informatiku Osijek, 

2. Tajništvo Grada, 

3. Arhiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



599 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

135 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 27. prosinca 2021. godine donosi 

                   

 

 

ODLUKU  

o odabiru ponude za pružanje odvjetničkih usluga za potrebe 

Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu 

                                                                           

 

                                                                          Članak 1. 

Za pružanje odvjetničkih usluga za potrebe Gradske uprave grada Belišća za 2022. godinu, odabire se 

ponuda odvjetnika Slavka Milekića, Belišće, Trg Ante Starčevića 15, u iznosu od 3.200,00 kn bez PDV-

a mjesečno. 

 

 

                                                                          Članak 2. 

Zadužuje se Tajništvo Grada, Odsjek za javnu nabavu za provedbu ove Odluke. 

 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 701-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-5 

Belišće, 27. prosinca 2021. godine 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

Dostaviti: 

1. Odvjetnik Slavko Milekić, 

2. Tajništvo Grada, Odsjek za javnu nabavu, 

3. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



600 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

136 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik 

Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća( 

„Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 11. siječnja 2022. 

godine donosi 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave IT rješenja za promociju industrijske baštine u prekograničnom području - 

projekt „VICINaD“ (HUHR) – revitalizacija industrijske baštine (Spomen-vlak) 

 

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave je nabava IT rješenja za promociju industrijske baštine u prekograničnom 

području - projekt „VICINaD“ (HUHR) – revitalizacija industrijske baštine (Spomen-vlak). 

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2022. godinu: 89/22 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave sa svim uključenim troškovima: 108.662,40 kn (bez PDV-a). 

Rok za provedbu postupka nabave je siječanj 2022. godine. 

Izvor financiranja su sredstva osigurana iz programa Interreg V-A Hungary-Croatia Co-operation Programme 

2014-2020, projekt VICINaD - revitalizacija industrijske baštine i Proračun Grada Belišća za 2022. godinu. 

Provodi se postupak jednostavne nabave.  

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) zahtjev 

za dostavu ponude uputit će se sljedećim tvrtkama: 

1. CULEX d.o.o., Europske avenije 8, 31000 Osijek, OIB: 35826468010 

2. TABARDI j.d.o.o., J.J.Strossmayera 341, 31000 Osijek, OIB: 45317675509 

3. CREATOS, obrt za promidžbu, Ulica sv. Josipa Radnika 7, 31000 Osijek, MB:97722600 

    

 

Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

  1.  Danijela Žulj, dipl. iur., 

               2.  Vedran Berečić, mag.ing.aedif.,  

  3.  Mateja Lalić, mag.oec. 

 

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

i) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

j) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s 

predmetnim postupkom nabave; 

k) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine 

te to unijeti u zapisnik; 

l) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 333-01/21-07/07 

Urbroj: 2158-3-07-01/3-22-7 

Belišće, 11. siječnja 2022. 

 

 

             Gradonačelnik Grada Belišća: 

                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 



601 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

137 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 21. siječnja 2022. godine donosi 

 

                   

ODLUKU  

o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave IT rješenja za promociju industrijske baštine 

u prekograničnom području - projekt „VICINaD“ (HUHR) – revitalizacija industrijske baštine 

(Spomen-vlak) 

 

 

Članak 1. 

Za nabavu IT rješenja za promociju industrijske baštine u prekograničnom području - projekt 

„VICINaD“ (HUHR) – revitalizacija industrijske baštine (Spomen-vlak), odabire se ponuda ponuditelja 

CULEX d.o.o., Europske avenije 8, 31000 Osijek, OIB: 35826468010, s ponuđenom cijenom u iznosu 

od 107.800,00 kuna bez PDV-a, odnosno 134.750,00 kuna s PDV-om. 

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Belišća za provedbu ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

Klasa: 333-01/21-07/07 

Urbroj: 2158-3-07-01/3-22-15 

Belišće, 21. siječnja 2022. godine 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.  

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. CULEX d.o.o., Europske avenije 8, 31000 Osijek 

2. CREATOS, obrt za promidžbu, Ulica sv. Josipa Radnika 7, 31000 Osijek 

3. TABARDI j.d.o.o., J.J.Strossmayera 341, 31000 Osijek 

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Belišća 

5. Arhiva, ovdje.  

 

 

 

 



602 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

138 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik 

Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća( 

„Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 2. veljače 2022. 

godine donosi 

 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave usluge medijske promocije projekta „Zajedno za treću dob“ 

 

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave su usluge medijske promocije projekta „Zajedno za treću dob“ 

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2022. godinu: 134/22 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave sa svim uključenim troškovima: 119.760,00 kuna (bez PDV-a). 

Rok za provedbu postupka nabave je mjesec veljača 2022. godine. 

Izvor financiranja su bespovratna sredstava Europske unije u sklopu projekta „Zajedno za treću dob“, Operativnog 

programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020.  

Provodi se postupak jednostavne nabave.  

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) zahtjev 

za dostavu ponude uputit će se sljedećim tvrtkama: 

1. Lokalna razvojna agencija Grada Belišća d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 24, Belišće, OIB: 22559376834 

2. HS STUDIO INTERNET d.o.o., Kolodvorska 139, Osijek, OIB: 29242442582 

3. PROTOSTAR LABS d.o.o.,  Željeznička 10A, Belišće, OIB: 46675049527 

 

 

Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

  1.  Danijela Žulj, dipl. iur., 

               2.  Antonija Andrašek Barić, prof.  

  3.  Mateja Lalić, mag.oec. 

 

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

m) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

n) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s 

predmetnim postupkom nabave; 

o) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine 

te to unijeti u zapisnik; 

p) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 333-01/21-07/11 

Urbroj: 2158-3-07-01/3-16 

Belišće, 2. veljače 2022.godine 

 

 

             Gradonačelnik Grada Belišća: 

                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 



603 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

139 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 8. veljače 2022. godine donosi 

                   

 

ODLUKU  

o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave usluge medijske promocije projekta „Zajedno 

za treću dob“ 

 

 

Članak 1. 

Za usluge medijske promocije projekta „Zajedno za treću dob“, odabire se ponuda 1/22 od 4. veljače 

2022. godine, ponuditelja LRA GRADA BELIŠĆA d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 24, Belišće, OIB: 

22559376834 s ponuđenom cijenom u iznosu od 144.725,00 kuna. 

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Belišća za provedbu ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 
 

Klasa: 333-01/21-07/11 

Urbroj: 2158-3-07-01/3-22-26 

Belišće, 8. veljače 2022. godine 

 

 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima, 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Belišća, 

3. Arhiva, ovdje.  

 

 

 

 

 

 

 



604 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

140 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

Grada Belišća ( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 

1/21) dana 25. veljače 2022. godine 

 

ODLUKU  

o provedbi postupka nabave opreme za Vatrogasni i društveni dom u Bistrincima 

 

Članak 1. 

Predmet postupka nabave je jednostavna nabava opreme za Vatrogasni i društveni dom u Bistrincima. 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 198.000,00 (bez PDV-a).  

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2022. godinu: 54/22 

Rok za provedbu postupka nabave: veljača/ožujak 2022. godine 

Izvor financiranja su bespovratna sredstava Europske unije te sredstva iz Proračuna Grada Belišća za 

2022. godinu. 

 

Članak 2. 

Nabava iz članka 1. ove Odluke provesti će se objavom poziva putem AGRONET sustava, a sukladno 

uputama APPRRR-a za prikupljanje ponuda i provedbu postupaka jednostavne nabave. 

 

                                                                          Članak 3.  

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

      1. Danijela Žulj, dipl.iur., 

      2. Tihana Pelin-Kuna, dipl.iur.. 

             3. Mateja Lalić, mag.oec. 

  

                                                              Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 406-02/22-03/03 

Urbroj: 2158-3-07-01/3-22-1 

Belišće, 25. veljače 2022. godine 

 

 Gradonačelnik Grada Belišća: 

                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



605 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

141 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik 

grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta grada Belišća 

("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) dana 21. ožujka 

2022. godine 

 

                   

ODLUKU  

o odabiru u postupku jednostavne nabave opreme za Vatrogasni i društveni dom u Bistrincima 

 

 

Članak 1. 

Za nabavu opreme za Vatrogasni i društveni dom u Bistrincima, odabire se ponuda ponuditelja Z - GRUPA 

d.o.o., B. Bartoka 28,  Beli Manastir, OIB: 08338317212, s ponuđenom cijenom u iznosu od 138.039,44 kune 

bez PDV-a, odnosno 172.549,30 kuna s PDV-om. 

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća za provedbu ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

Klasa: 406-02/22-03/03 

Urbroj: 2158-3-07-01/3-22-7 

Belišće, 21. ožujka 2022. godine 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima, 

2. Arhiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



606 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

142 
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16,  3/16, 1/18, 1/20 i 

1/21), a u svezi sa člankom 627. Zakona o obveznim odnosima (NN 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 29/18, 

126/21), člankom 317. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Zaključkom o postupanju radi ublažavanja 

posljedica poremećaja cijena građevinskog materijala i proizvoda (NN 107/2021) donosi dana 5. travnja 

2022. godine sljedeću 
                                                                           

ODLUKU 

o prihvaćanju zahtjeva izvođača radova za priznavanje razlike u cijeni na temelju ugovora o 

građenju izvođača radova na  izgradnji proizvodnog poduzetničkog inkubatora u Belišću 
 

                                                                           Članak 1. 

Grad Belišće prihvaća zahtjev za priznavanje razlike u cijeni na temelju ugovora o građenju izvođača 

radova TEHNO-ELEKTRO d.o.o., Augusta Cesarca 3, 31400 Đakovo, OIB: 11657560751 od 25. 

ožujka 2022. godine, koji obuhvaća analize cijena i ponude dobavljača s obrazloženjima,  te se sukladno 

navedenom zahtjevu, očitovanju nadzornog inženjera Srđana Basraka dipl. ing. arh. tvrtke BAS d.o.o. 

od 4. travnja 2022. godine i izračunu razlike za povećanje cijene odobrava ugovaranje aneksa ugovora 

za izvođenje radova na izgradnji proizvodnog poduzetničkog inkubatora u Belišću. 

 

Članak 2. 

Odobrava se razlika u cijeni uzrokovana značajnim porastom cijena građevinskih materijala i proizvoda 

na temelju ugovora o građenju koja nakon izračuna, a sukladno članku 627. Zakona o obveznim 

odnosima (NN 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 29/18, 126/21)  iznosi ukupno  18.768,00 kn (bez PDV-a) 

za stavku A.3.2. ugovornog troškovnika, pri čemu nova ukupna (rad i materijal) jedinična cijena te  

stavke sada iznosi 12,31 kn (bez PDV-a)  i 19.531,50 kn (bez PDV-a) za stavku B.I.1. ugovornog 

troškovnika, pri čemu nova ukupna (rad i materijal) jedinična cijena te stavke sada iznosi 416,94 kn (bez 

PDV-a) . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                           Članak 3. 

Odobrava se sklapanje Aneksa Ugovora o izvođenju radova na izgradnji proizvodnog poduzetničkog 

inkubatora u Belišću, KLASA: 361-01/21-07/3/12, URBROJ: 2185/02-7/3-21-84 od 15. studenog 2021. 

godine sukladno člancima 1. i 2. ove Odluke. 

 

 

                                                                           Članak 4.                                                                   

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada Belišća. 

                                                             

                                                      

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

                                                                                                                 Gradonačelnik: 

                                                                                                                 Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

KLASA: 361-01/21-07/3/12 

URBROJ: 2158-3-07-01/2-22-116 

Belišće, 5. travnja  2022. godine 

 

 

 

 

 

 

 



607 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

143 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 101/2017 i 144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. 

Statuta Grada Belišća («Službeni glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 

1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, donosi  

 

 

4. IZMJENU PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2022. GODINU 
 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2022. godinu, Klasa: 333-01/21-07/01, Urbroj: 2185/02-7/4-21-70 od  

13.  prosinca 2021. godine, u tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu mijenja se točka pod 

evidencijskim brojem nabave 78/22 tako da sad glasi: 

 
Ev. br. 

nabav

e 

Predmet  

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupk

a 

(uključu

-jući i 

jednosta

-vnu 

nabavu) 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor/ 

okvirni 

spora-

zum/ 

naru-

džbenic

a 

Financir

a li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazu

m iz 

fondova 

EU? 

Planiran

i početak 

postupk

a 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazum

a 

Napomen

a 

78/22 Projekt kulturne 

baštine: List do lista 

– Industrijska 

baština - Opremanje 

knjižnice, dvorane s 

multimedijom i 

zgrade muzeja s 

dizalicom topline: 

Grupa 1: 

Opremanje 

knjižnice-palača 

Gutmann; Grupa 

2:Opremanje 

dvorane s 

multimedijom;Grup

a 3: Opremanje 

zgrade muzeja s 

dizalicom topline 

39000000-2  900.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor DA II. 

Kvartal 

60 dana Procijenje-

na 

vrijednost: 

Grupa 1: 

350.000,0

0 kn, 

Grupa 2: 

550.000,0

0 kn;   

Grupa 3 je 

provedena 

u skladu s 

čl. 23. st. 4 

ZJN 2016. 

Proc. 

vrijedno-st 

nabave za 

G.1 i G. 2 

je 

izmjenjena 

prije 

ponovlje-

nog 

postupka 

javne 

nabave 

 

 

Članak 2. 

Ova 4. izmjena Plana nabave Grada Belišća za 2022. godinu biti će objavljene u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća 

(www.belisce.hr) i u Službenom glasniku Grada Belišća. 

                                                                           

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 406-03/22-07/01 

Urbroj: 2158-3-07-01/2-22-16 

Belišće, 29. ožujka 2022. godine                                                               Gradonačelnik Grada Belišća: 

                                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



608 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

144 

                 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD BELIŠĆE 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 351-01/22-01/02 

URBROJ: 2158-3-03/1-22-12 

Belišće, 31. ožujka 2022. godine 

 

                                                                                         

Na temelju članka 36. Zakona o zaštiti zraka (Narodne novine br. 127/19) i članka 61. Statuta Grada 

Belišća (Službeni glasnik grada Belišća br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), 

Gradonačelnik grada Belišća dana 31. ožujka 2022. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene za utvrđivanje razine onečišćenosti zraka 

 

 

I. 

Mjerenje posebne namjene provest će se tijekom 2022. godine na području naselja Belišće, u dijelu 

grada u kojem posluje pravna osoba DS Smith Belišće Croatia d.o.o., u trajanju od 8 (osam) tjedana 

ravnomjerno raspoređenih tijekom godine. 

Sukladno tome, raspored mjerenja bit će u travnju, srpnju, listopadu i prosincu po 2 tjedna. 

 

II. 

Mjerenje posebne namjene provest će ispitni laboratorij za mjerenje kvalitete zraka, na način i metodama 

propisanim podzakonskim propisima, primjenom kriterija navedenih u Prilogu 8., tablici A.1. Pravilnika 

o praćenju kvalitete zraka (Narodne novine br. 72/20). 

 

 

III. 

Ako se mjerenjem utvrdi prekomjerna onečišćenost zraka, a onečišćivač je poznat, troškove mjerenja 

snosit će onečišćivač. 

Ako se mjerenjem utvrdi da nije došlo do prekomjerne onečišćenosti ili je došlo do prekomjerne 

onečišćenosti, a onečišćivač nije poznat, troškove će snositi Grad Belišće. 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te se objavljuje u "Službenom glasniku grada Belišća". 

                                                                  

                                                                                                      

                                                                                                                     Gradonačelnik: 

                                                                                                                Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



609 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

145 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 24. ožujka 2022. godine donosi                  

 

 

ODLUKU 

o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave usluge izrade projektne dokumentacije za  

rekonstrukciju zgrade DVD i Hrvatskog doma u Vinogradcima 

 

 

                                                                          Članak 1. 

Za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju zgrade DVD i Hrvatskog doma u 

Vinogradcima, evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 103/22, odabire se ponuda ponuditelja Ured 

ovlaštenog inženjera graditeljstva Ines Cerovečki, Petra Zrinskog 10, 31551 BELIŠĆE od 22. ožujka 

2022. godine, s cijenom ponude u iznosu od 41.250,00 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom 

ponude u iznosu od 51.562,50 kn s PDV-om. 

 

                                                                          Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća za provedbu ove 

Odluke. 

 

 

                                                                          Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 361-01/22-09/01 

Urbroj: 2158-3-07-01/2-22-9 

Belišće, 24. ožujka  2022. godine 

 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

       1. Ured ovlaštenog inženjera graditeljstva Ines Cerovečki, Petra Zrinskog 10, 31551 Belišće, 

 2. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 



610 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

146 
Temeljem članka 61. stavka 4. i 5. točke 29. i članka 99. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 

Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) Odluke o određivanju visine naknade 

za korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 6/16) te članka 1. stavka 2. Odluke o dopuni Odluke o određivanju visine naknade za 

korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 10/16), Gradonačelnik grada Belišća donio je dana 8. ožujka 2022. godine sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

o oslobađanju od plaćanja naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu 

Sigmund Romberg  

I. 

Gradonačelnik prihvaća zamolbu Zajednice športskih udruga Grada Belišća, Željeznička 20, od 7. 

ožujka 2022. godine, te oslobađa isti od plaćanja naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar 

za kulturu Sigmund Romberg dana 17. ožujka 2022. godine radi održavanja izborne skupštine 

Zajednice športskih udruga grada Belišća i dodjelu priznanja najuspješnijima u sportu za grad Belišće 

za 2021. godinu, u vremenu od 17:00 - 20:00 sati, jer se navedeni događaj utvrđuje od općedruštvenog, 

odnosno lokalnog interesa. 

Prilikom održavanja navedenog događaja molimo pridržavati se epidemioloških mjera i Odluka Stožera 

Civilne zaštite Republike Hrvatske. 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa:372-01/22-03/01 

Urbroj:2158-3-7/3-22-2 

Belišće, 8. ožujka 2022. godine                      

                                     

            

                                             Gradonačelnik: 

                                                                         Dinko Burić, dr.med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



611 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

147 
Temeljem članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( “Narodne novine” 

broj 91/96, 68/98/, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 

i 152/14), Odluke o uvjetima, načinu i postupku upravljanja nekretninama u vlasništvu Grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br.4/17, 13/17 i 10/19), Odluke Gradskog vijeća grada Belišća o 

prodaji poslovnog prostora 1 i 2 na adresi Željeznička 20 u vlasništvu Grada Belišća (“Službeni glasnik 

grada Belišća” br. 2/22), te članka 61., stavak 4. i 5., točke 5. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik 

grada Belišća" broj 5/09, 3/13, 11/14 , 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), gradonačelnik grada Belišća 

donio je dana 7. ožujka 2022. godine sljedeću 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju 

za prodaju poslovnog prostora 1 i 2 na adresi Željeznička 20 u vlasništvu Grada Belišća  

 

Članak 1. 

Gradonačelnik grada Belišća odabire, kao jedinu i najpovoljniju, ponudu ponuditelja TIME OUT, 

ugostiteljski obrt, vl. Dorotea Jurić (OIB: 00560770354; MBO: 97598500) Belišće, Željeznička 20, koji 

se natjecao za kupnju poslovnog prostora broj 1 i poslovnog prostora broj 2 na adresi Željeznička 20 u 

Belišću, koja je izgrađena na k.č.br. 437, zk.ul.br. 1827, k.o. Belišće, ukupne površine od 69,83 m2, koji 

se sastoji od poslovnog prostora broj 1: dva ureda, ured 1 površine 12,60 m2 i ured 2 površine 15,96 m2, 

ukupne korisne površine: 28,56 m2 i poslovnog prostora broj 2 koji se sastoji od: dva ureda, ured 1 

površine 28,56 m2 i ured 2 površine 12,71 m2 ukupne korisne površine 41,27 m2 s ponuđenom 

kupoprodajnom cijenom u iznosu od 398.000,00  kuna bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

Kupoprodajna cijena za poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke, određuje se u iznosu od 398.000,00 

kn uvećano za PDV, sukladno ponudi odabranog ponuditelja. 

Kupac je na ime jamčevine uplatio iznos od 39.786,34  kuna. 

Preostali iznos kupoprodajne cijene u iznosu od 358.213,66 kuna (slovima: 

tristopedesetosamtisućadvjestotrinaestkuna i šezdesetšestlipa) uvećano za PDV, Kupac se obvezuje 

isplatiti odjednom, u roku od 30 dana od dana sklapanja Ugovora, a na temelju ispostavljenog računa. 

 

Članak 3. 

Ponuda ponuditelja TIME OUT, ugostiteljski obrt, vl. Dorotea Jurić (OIB: 00560770354; MBO: 

97598500) Belišće, Željeznička 20, odabire se prema uvjetima iz provedenog Javnog natječaja za 

prodaju poslovnog prostora 1 i 2 na adresi Željeznička 20 u vlasništvu Grada Belišća, koji je objavljen 

21. veljače 2022. godine. 

 

Članak 4. 

Zadužuje se Tajništvo Grada da u skladu s uvjetima iz javnog natječaja i zakonskim propisima pripremi 

tekst ugovora o kupoprodaji poslovnog prostora. 

 

Članak 5. 

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 372-09/22-07/01 

Urbroj: 2158-3-7/2-22-12 

Belišće, 7. ožujka 2022. godine 

              Gradonačelnik: 

Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 



612 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

148 
Temeljem članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( “Narodne novine” 

broj 91/96, 68/98/, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 

i 152/14), Odluke o uvjetima, načinu i postupku upravljanja nekretninama u vlasništvu Grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br.4/17, 13/17 i 10/19), Odluke Gradskog vijeća grada Belišća o 

prodaji poslovnog prostora 2 na adresi Trg Ante Starčevića 14 u vlasništvu Grada Belišća (“Službeni 

glasnik grada Belišća” br.2/22), te članka 61., stavak 4. i 5., točke 5. Statuta grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" broj 5/09, 3/13, 11/14 , 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), gradonačelnik grada 

Belišća donio je dana 7. ožujka 2022. godine sljedeću 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za prodaju  

poslovnog prostora 2 na adresi Trg Ante Starčevića 14 u vlasništvu Grada Belišća 

 

 

Članak 1. 

Gradonačelnik grada Belišća odabire, kao jedinu i najpovoljniju ponudu Anočić prijevoz,  obrt za 

prijevoz, vl. Silvio Anočić (OIB:214443243248486; MBO:97957631) Nard, Valpovačka 97, koji se 

natjecao za kupnju poslovnog prostora 2 na adresi Trg Ante Starčevića 14 u vlasništvu Grada Belišća, 

u k.o. Belišće, označena kao k.č.br. 370/2, upisana u zk.ul.br.1983, koji se sastoji od poslovnog dijela 

69,96 m2  i 11,46 m2 skladišnog dijela prostora s ponuđenom kupoprodajnom cijenom od 375.000,00 

kuna bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

Kupoprodajna cijena poslovnog prostora 2 iz članka 1. ove Odluke, određuje se u ukupnom iznosu od 

375.000,00 kuna bez PDV-a, sukladno Ponudi odabranog ponuditelja. 

Kupac je na ime jamčevine uplatio iznos od 37.357,67 kuna. 

Preostali iznos kupoprodajne cijene u iznosu od 337.642,33 kune 

(slovima:tristotridesetsedamtisućašestočetrdesetdvijekuneitridesettrilipe) bez PDV-a kupac je dužan 

uplatiti odjednom u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora o kupoprodaji poslovnog prostora, a na 

temelju ispostavljenog računa. 

 

Članak 3. 

Ponuda Anočić prijevoza, obrt za prijevoz, vl. Silvio Anočić (OIB:214443243248486; MBO:97957631) 

Nard, Valpovačka 97, odabire se prema uvjetima iz provedenog javnog natječaja za prodaju poslovnog 

prostora k.č.br. 370/2, koji je objavljen 21. veljače 2022. godine. 

 

 

Članak 4. 

Zadužuje se Tajništvo Grada da u skladu s uvjetima iz javnog natječaja i zakonskim propisima pripremi 

tekst ugovora o kupoprodaji poslovnog prostora. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 372-09/22-07/02 

Urbroj: 2158-3-7/2-22-11 

Belišće, 7. ožujka 2022. godine 

                                                                                                   Gradonačelnik: 

                                                                                      Dinko Burić, dr.med.,v.r.  

 

 

 

 



613 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

149 
Temeljem članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( “Narodne novine” 

broj 91/96, 68/98/, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 

i 152/14), Odluke o uvjetima, načinu i postupku upravljanja nekretninama u vlasništvu Grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br.4/17, 13/17 i 10/19), Odluke Gradskog vijeća grada Belišća o 

prodaji Poslovnog prostora 3 na adresi Vijenac S. H. Gutmanna 12 (“Službeni glasnik grada Belišća” 

br.4/22), te članka 61., stavak 4. i 5., točke 5. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" 

broj 5/09, 3/13, 11/14 , 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), gradonačelnik grada Belišća donio je dana 

11. travnja 2022. godine sljedeću 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za prodaju  

Poslovnog prostora 3 na adresi Vijenac S. H. Gutmanna 12 u vlasništvu Grada Belišća 

 

 

Članak 1. 

Gradonačelnik grada Belišća odabire, kao jedinu i najpovoljniju ponudu Konto d.o.o. za 

knjigovodstvene i računovodstvene usluge, Belišće, Vijenac J. J. Strossmayera 12, OIB:153830109912,  

koji se natjecao za kupnju Poslovnog prostora 3 na adresi Vijenac S. H. Gutmanna 12 u vlasništvu Grada 

Belišća, izgrađena na k.č.br. 371, zk.ul.br. 1722, k.o. Belišće, prizemlje, koji se sastoji od poslovnog 

dijela površine 20,43 m2, etažno vlasništvo (E-3), suvlasnički dio:499/10000 s ponuđenom 

kupoprodajnom cijenom u iznosu od 97.100,00 kuna bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

Kupoprodajna cijena Poslovnog prostora 3 iz članka 1. ove Odluke, određuje se u ukupnom iznosu od 

97.100,00 kuna bez PDV-a, sukladno Ponudi odabranog ponuditelja. 

Kupac je na ime jamčevine uplatio iznos od 9.707,78 kuna. 

Preostali iznos kupoprodajne cijene u iznosu od 87.392,22 kune 

(slovima:osamdesetsedamtisućatristodevedetdvijekuneidvadesetidvijelipe) bez PDV-a kupac je dužan 

uplatiti odjednom u roku od 30 dana od dana sklapanja Ugovora o kupoprodaji Poslovnog prostora 3, a 

na temelju ispostavljenog računa. 

 

Članak 3. 

Ponuda Konta d.o.o. za knjigovodstvene i računovodstvene usluge, Belišće, Vijenac J. J. Strossmayera 

12, OIB:153830109912, odabire se prema uvjetima iz provedenog javnog natječaja za prodaju 

Poslovnog prostora 3, koji je objavljen 17. ožujka 2022. godine. 

 

 

Članak 4. 

Zadužuje se Tajništvo Grada da u skladu s uvjetima iz javnog natječaja i zakonskim propisima pripremi 

tekst ugovora o kupoprodaji Poslovnog prostora 3. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 372-01/22-04/04 

Urbroj: 2158-3-07/3-22-10 

Belišće, 11. travnja 2022. godine 

                                                                                                   Gradonačelnik: 

                                                                             Dinko Burić, dr.med.,v.r.       

     

                                            

     



614 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

150 
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. Statuta grada Belišća 

("Službeni glasnik grada Belišća" broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16,  3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), a u svezi 

sa člankom 319. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), donosi dana 19. travnja 2022. 

godine sljedeću                               

                                                                           
ODLUKU 

o prihvaćanju očitovanja nadzornog inženjera i zamolbe 

izvođača radova na  izgradnji proizvodnog poduzetničkog inkubatora u Belišću 

 
Članak 1. 

Grad Belišće prihvaća očitovanje glavnog nadzornog inženjera Srđana Basraka, dipl. ing. arh. od 15. 

travnja 2022. godine i zamolbu izvođača radova tvrtke TEHNO-ELEKTRO d.o.o. Đakovo od 15. travnja 

2022. godine za zamjenom profila podkonstrukcije fasadnih panela 80/50/6 mm iz stavke B.I.3. sa 

profilom 80/60/6 mm iz stavke B.3.4. sadržanih u ponudbenom troškovniku, a sve zbog otežane dobave 

fasadnih panela 80/50/6 mm uzrokovano poremećajem na tržištu i koji su se prema predmetnom 

očitovanju nadzornog inženjera pokazali potrebnim za pravodobno i kvalitetno izvršenje Ugovora o 

izvođenju radova.    

 

Članak 2. 

Slijedom navedenoga utvrđuje se da će se radovi iz ugovorenog troškovnika, koji se odnose na  

troškovničku stavku B.I.3. izvesti u manjim količinama, dok će se radovi iz ugovorenog troškovnika, 

koji se odnose na  troškovničku stavku B.3.4. izvesti u većim količinama u odnosu na ugovorene 

vrijednosti.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku grada Belišća. 

                                                             

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

 

                                                                                                                Gradonačelnik: 

                                                                                                                 Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

KLASA: 361-01/21-07/3/12 

URBROJ: 2158-3-07-01/2-22-122 

Belišće, 19. travnja 2022. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



615 

21. travnja 2022. godine                SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 6/22 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


